*Gibbons S. B. E. card. Iacobus, archiepiscopus Baltimorensis, una cum aliis cardinalibus Statuum Americae foederatorum et Archiepiscopo Quebecensi, epistolam accipit de tuendo ac promovendo opere a Sancta Iesu Infantia nuncupato, 85; item ob vicesimum quintum expletum annum a fundatione Universitatis catholicae Washingtoniae, 166, v. <sup>^</sup>Washingtoniae; aliam epistolam accipit qua laudatur eximia charitas catholicorum foederatarum Americae civitatum erga miseros nationis Mexicanae incolas, civilibus perturbationibus vexatos, 168.*

*Grannan B. D. Carolus epistolam accipit gratulatoriam quod de Collegio Pio Latino Americano bene sit meritus, 169.*

*Gregorianus cantus ad nativam venustatem revocatur Motu Proprio Pii X, 317, v. Liberiana.*

*Gualdo Tadino, eius ecclesia collegiata S. Benedicti ad cathedralis dignitatem honoris tantum causa evehitur, ita ut episcopus Nucerinus et Tadinensis nuncupari possit ac debeat, 122.*

*Gusmini Georgius, archiepiscopus Bononiensem, S. R. E. cardinalis creatur, 513.*

**H**

*Helvetiae episcopi epistolam accipiunt occasione annui conventus, qua B. P. lau-*

*dat moderatores Reipublicae Helveticae et populum, qui Pontificis solertiam ad pacem obtinendam et ad minuenda belli damna obsecundant optime, 434.*

*« Het Offer » ephemesis, v. Van den Berg. Hiberniae martyres: eorum causae introductio signatur a B. P., 128.*

*Hierosolymitanus S. Ioannis Ordo, v. Tituli.*

*Hispania habuit privilegium a Benedicto XIV trium missarum in die Commemorationis omnium fidelium defunctorum, item et Lusitania, 402, v. Missa.*

*Hospitalie infirmorum gaudet quadam exemptione a paroeciali iurisdictione, 335; quae exemptio privilegium est, 335; quomodo iure communis subsit parochi iurisdictioni, 336; Capellani hospitalis exemptio probanda est, 336. Fontes exemptionis: privilegium et praescriptio, 336 sqq. Quae consuetudo sufficiat et requiratur in casu, 337.*

*Hypermetricae syllabae quoad cantum, e decreto S. Rituum Congregationis, eliduntur praeceps si id in praxi facilius et convenientius censeatur, 237.*

**I**

*Iericensis nova dioecesis in Republica Colombiana dismembratur e parte meridionali dioecesis Antioquiensis, 121. Eius fines eiusque paroeciae, 121.*

*Iesu (Societatis) martyres, 127.*

*Imagines .vel statuae Beatorum publicae venerationi expositae amoveri non possunt auctoritate Ordinarii si adfuit indulsum apostolicum pro expositione illa, vel maius pro celebrando festo d<sup>e</sup> Beato cum Officio et Missa, 389.*

*Indulgencia plenaria pro defuncto lucranda ex privilegiato altari, v. Altare.*

*Indulgencie conceduntur:*

- *plenaria piis exercitiis pro pace obtinenda, 9;*
- *CCC dierum orationi pro pace a B. P. propositae, 65;*
- *CCC dierum, toties quoties, piae cuidam laudi in honorem SS. Eucharistiae, 207;*
- *plenaria pio exercitio in XV tertis feriis ante festum S. Dominici Conf., 232;*
- *CCC dierum cuidam preci in honorem quinque vulnerum D. N. I. C, 233;*
- *amplificata cuidam orationi : O Gesù, vita eterna, etc., 411 ;*

- *CGC dierum, et semel in mense plenaria, orationi pro pace in Canone Missae asservatae: Libera nos, etc.*, 436;  
 — *G dierum invocationi ad B. V. a SSmo Rosario*, 462, v. *Marialis*.

*Indulgientiarum concessiones a. S. C. S. Officii recognoscendae sunt sub poena nullitatis quae omnes Christifideles orbis catholici respiciunt, non vero particulares*, 457.

*Indulgentias (circa) Apostolatui Orationi adnexas dubia*, v. *Apostolatus*.

*Infallibilitatis Pontificiae vetustioris aetatis testimonia collecta in opere cl. Mannucci*, v. *Mannucci*.

*Infantia (Opus a S.)*, v. *Gibbons, Propagatio nis Fidei*.

*Infirmarii sacerdotes milites*, v. *Sacerdotes*.

*Intentio vera non destruitur ab imaginaria voluntatis retractatione*, 414, v. *Ordinatio, Scrupulosus; sine illa non conficitur sacramentum*, 415.

« *Internacionalismo papal* », v. *Torras*.

« *In throno iustitiae* », Const. Pii IV, 27 decembr. 1561, 240.

*Ireland Ioannes, archiepiscopus S. Pauli de Minnesota, epistolam accipit de nova aede cathedrali Paulopoli dedicanda*, 167.

*Iubilatio post quadraginta annos servitii choralis non conceditur ex aliquo iuris textu sed benignitate, inducta consuetudine*, 383; ad eam obtinendam servitium computatur etiam in diversis ecclesiis et praebendis diversis praestitum, 383; causa vero concessionis est quadragenaria annorum numerus, non alia, 383; ad eam obtinendam non potest iungi tempus quo quis inserviit tanquam, canonicus honorarius, 386, bene vero tempus praestiti servitii tanquam canonicus suprannumerarius, 386.

*Iura parochialia*, 188 sqq.; praescribi possunt, 189.

*Iuspatornatus. Eius species: haereditarium, familiare vel gentilieum et mixtum*, 393 sqq.; eius probatio, 394.

## E

*Kalendarium*, v. *Cathedrales*.

*Forum Michael F., episcopus Trevirensis, epistolam accipit gratias referentem de litteris obsequentissimis ac de petriana stipe*, 258.

## L

*Laurea apud Academiam romanam S. Thomae, v. Academia*.

*Lecticarii sacerdotes*, v. *Sacerdotes*.

*Liberiana Basilica: instituuntur in ea Capellani cantores quatuor*, 317; qui erunt sacerdotes voce pollentes et cantus gregoriani periti; ipsis reservantur quatuor beneficia ipsius Basilicae, 318; interni clericci, caeteris paribus, anteponantur, 318; hos cantores chori illico sumere licet etiam sine beneficio, quos interea. Mensa capitularis sustentabit, 318; cantor beneficiarius, suo muneri aetate vel infirmitate impar, beneficiarius manebit eiusque beneficium esse affectum desinet: eius loco sacerdos cantor sumatur, 318; cantores beneficiarii praesentes habebantur in choro pro distributionibus, etc., etiam cum suo munere in alia parte Basilicae fungantur, 318; ipsi specialibus legibus regantur B. P. probatis, 319. Debent servire choro per mediariam, exempti servitio altaris, 319. Distributionibus gaudebunt inter praesentes, et poenis pecuniariis quae fallae dicuntur, obiecti erunt aequae ac si servitio tertiariae in choro praestarent, 319. Exhortatio ad suum munus digne exercendum, 319.